ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v góp ý vào dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 538/CAT-PC07 ngày 04 tháng 3 năm 2022 của

Công an tỉnh về việc góp ý vào dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh (có

văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:
Nghiên cứu và cho ý kiến góp ý về dự thảo Nghị quyết và Tờ trình đề nghị Hội

đồng nhân dân tỉnh thông qua Nghị quyết về định mức hỗ trợ thường xuyên hàng

tháng cho chức danh Đội trưởng, Đội phó đội dân phòng và trang bị phương tiện

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng trên địa bàn

tỉnh Kon Tum. Riêng UBND các xã, thị trấn tổ chức lấy ý kiến góp ý của các dối

tượng bị tác động trực tiếp bởi Nghị quyết gồm: Các Đội dân phòng, Đội trưởng,

Đội phó đội dân phòng trên địa bàn quản lý. Văn bản góp ý gửi về Ủy ban nhân

dân huyện (qua Công an huyện) trước ngày 25/3/2022 để tổng hợp.

2. Công an huyện: Tổng hợp, nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện góp ý dự thảo Nghị quyết và Tờ trình nêu trên gửi về Ủy ban nhân dân

huyện trước ngày 30/3/2022..

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-03-08T17:58:07+0700

		2022-03-09T07:27:05+0700

		2022-03-09T07:27:05+0700

		2022-03-09T07:27:05+0700

		2022-03-09T07:27:05+0700